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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2023/2024 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO EN FARMACIA Y PARAFARMACIA (VESPERTINO)
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 5 Y EL 7 DE SEPTIEMBRE
(AMBOS INCLUIDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE
EN EL CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
1 ****5073Q ARIAS MOH SILVIA NO 15.400 1
2 ****9465S IKRAM AINAAISSA LOUAH NO 15.380 1
3 ****4217A TERESA ARAGÓN CANTERO NO 15.210 1
4 ****3264Q SALMA EL MEHEDI MOHAMED NO 15.190 2
5 ****4851Q MOHAMED OUAZGHAR BIDIH NO 15.000 2
6 ****8721K saloua amezian el kahlaoui NO 15.000 2
7 ****4115Q FARAH EL HAJE AZAGHBIB NO 15.000 1
8 ****8197P ÁNGELA SALAS GALDOS NO 15.000 2
9 ****4856K AMIRA TAHIRI EL HAOUATI NO 15.000 1
10 ****8152X MOHAMED EL FOUNTI ISBAI NO 15.000 1
11 ****0808Z KARIMA AZAOUM AFKIR NO 15.000 1
12 ****8330D YAWALD OUAHABI AHMED NO 15.000 1
13 ****3008C CHADIA EL HIDOUR EL BAKKAOUI NO 15.000 1
14 ****6786T CAUZAR BOUTANAACH DRIS NO 15.000 1
15 ****3840R NABILA SAQLI MOHAMED NO 15.000 1
16 ****5104R YASMINA MOHAND HADDOUCHI NO 15.000 1
17 ****4148A NOOR ABDELAZIZ EL FOUNTI NO 15.000 1
18 ****2223X SHEYLA BENAISA MOHAMEDI NO 15.000 1
19 ****5888Q ROMAYSSA EL HAMDIOUI AHAROUN NO 15.000 1
20 ****5400B AHLAM OUAHI OUAHI NO 15.000 1
21 ****4481Z MARINA MAESO AGUILERA NO 14.880 2
22 ****8926W SALMA IACHI AHMED NO 14.780 2
23 ****4848X SHEILA AHMED BOARFA NO 14.780 1
24 ****0685J LATIFA EL MIMOUNI BENALI NO 14.680 1
25 ****1864A FATIHA ACHEMLAL CHAMLALI NO 14.680 1
26 ****8189M OUARDA ELOURDANI MOHAMED NO 14.670 1
27 ****3595Q WIAM AKODAD NO 14.630 1
28 ****0682Z DUNIA TAHIRI ALLOUSS NO 14.270 1
29 ****2284R MONICA MARTINEZ CARRASCO NO 14.270 1
30 ****9995J YASMIN MHAMED JALANE NO 14.240 1
31 ****3968E DOHA BENLAHCEN NO 14.220 1
32 ****0451N MARWAN EL MESAOUDI AKACHACH NO 14.160 2
33 ****3061C ERIKA TURATTI RUIZ NO 14.050 2
34 ****8671T FADWA MOHAMED EL BAREGRAGUI NO 14.030 1
35 ****0773Z MARIAM MEHAND MARTIN NO 14.000 1
36 ****3007G ANISSA ROUDANE MOHAMED NO 14.000 2
37 ****2124A SALMA HAMED BENAISA NO 13.970 1
38 ****1839V IMAN BUSTA OUALI NO 13.970 1
39 ****1981K SORAYA BELHUMAN EL HIDOUR NO 13.950 2
40 ****4365X CATALINA MUT SALVA NO 13.900 1
41 ****9881L IRMELINDA DE DIOS LOPES BACHIR NO 13.900 1
42 ****8131N HANAN AZIRAR MOHAMED NO 13.860 1
43 ****0428D RHANIA MAANAN MIMON NO 13.810 1
44 ****4051K DIKRA MAIMOUNI EL MOUMNI NO 13.680 1
45 ****3038C MARIAM ISMAEL BOUZIT NO 13.680 1
46 ****0524J SAMIA HADDU EL MORABIT NO 13.550 1
47 ****8388Q NURIAM HAMED BALAH NO 13.550 1
48 ****0052R NORHAN MOHAMED MOHAND NO 13.500 2
49 ****4077Y TAMARA ALBARRACIN SERRANO NO 13.330 1
50 ****3982H YASMINA KADDUR MOHAMED NO 13.330 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2023/2024 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO EN FARMACIA Y PARAFARMACIA (VESPERTINO)
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 5 Y EL 7 DE SEPTIEMBRE
(AMBOS INCLUIDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE
EN EL CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
51 ****9620K SAMIA MOHAMED MILUD NO 13.250 2
52 ****5665F ASMA EL FAKHDAOUI MOHAMED NO 13.080 1
53 ****2182H AMINA CHABAT EL OTMANI NO 13.050 2
54 ****2833E NABILA JAZZOURI EL FEKRI NO 13.000 3
55 ****6944K NIJAD EL YOUSFI KALLAI NO 13.000 1
56 ****5499M RAIH-HANA MAHDAOUI KAOUAY NO 13.000 1
57 ****3061W LAILA MOHAMED EL MEZIANI NO 13.000 1
58 ****4390S ISLAM JAKMA ADDAOUIRI NO 13.000 1
59 ****1475G MIGUEL CORUJO SANTIAGO NO 13.000 1
60 ****9383Q YASMIN OUARIACHI ASSARIKHI NO 13.000 1
61 ****5358E SUKAYNA ABDELKADER MOHAMED NO 12.730 2
62 ****6043V RUMAISA AL-LAL OUARDANI NO 12.670 1
63 ****9546Y KAUZAR EL FATMI OMAR NO 12.670 2
64 ****1051Q SALUA MOHAMAD MIMUN NO 12.670 1
65 ****4686C MARIA DE LA CONCEPCION GOMEZ FERRER NO 12.590 2
66 ****8129X ILIAS HAMADI ABSELAM NO 12.570 2
67 ****8781H JESSICA MARIA TELLO RAMOS NO 12.520 1
68 ****8717T HUMAIMA MOHAND OUARDI NO 12.490 1
69 ****6233T ALBA MARIA MONTOYA JIMENEZ NO 12.430 2
70 ****9553P DIKRA BOARFA AIDI NO 12.410 1
71 ****9322F NISRIN AHMED MOHAMED NO 12.410 1
72 ****0569E DINA HAMED OUATAT NO 12.400 1
73 ****8490P LILIAM CHARRIK AL LAL NO 12.330 2
74 ****9251M YASMINA EL FOUNTI AHMED NO 12.320 1
75 ****2895S AINHOA PÉREZ ZAPATA NO 12.310 1
76 ****1383K ANISA EL HAMDAOUI LAHFA NO 12.310 1
77 ****5845P ZUKAINA CHAIB MOHAMED NO 12.290 2
78 ****8819X NAVILA AZAGHBIB JABIOU NO 12.180 3
79 ****6751N AMIRA HAMED BOKRAA NO 12.080 2
80 ****0711Q IKRAM HAMIDO ABDELKADER NO 12.080 1
81 ****8882G YASINIA CHILAH MOHAMED NO 12.000 1
82 ****3037R MUNER HAMMUCH MUAR NO 12.000 1
83 ****8994P LUCIA SANTOS PEREZ NO 12.000 2
84 ****5824P EDUARDO SANCHEZ AGUILAR NO 11.930 3
85 ****2798X IKRAM JELALI MOHAMED NO 11.890 1
86 ****5684J TUFIK MOHAMED MOHAMED NO 11.880 1
87 ****1240Q CECILIA MASIA ROMAN NO 11.880 1
88 ****8655F BILAL MOHAMED DRIS NO 11.870 3
89 ****7498Q IMAN KOHOUSS CHAOUI NO 11.810 2
90 ****1686Y ZINA EL HALLALI EL KAJOUI NO 11.800 1
91 ****6620L YASMINA MIMON BOUDBOD NO 11.780 1
92 ****7555H LAMIA EL BAHRI ARIFI NO 11.730 1
93 ****0907F KAMAL MARZOK AMAR NO 11.720 1
94 ****8894L SALOUA TAHIRI ALLOUSS NO 11.700 1
95 ****8529R REDUAN RUBEN VAZQUEZ HAMIDO NO 11.680 2
96 ****0023T YUNAIDA EL FAIDA MOHAMED NO 11.670 3
97 ****6667G NAYAT YAKHLEF SAOU NO 11.580 2
98 ****7498M NISRIN ALLAL HAMED NO 11.580 1
99 ****1329H JAVIER SANTIAGO FERNANDEZ NO 11.570 2
100 ****7856J KAUZAR MOHAMED MOHAMED NO 11.540 2
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2023/2024 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO EN FARMACIA Y PARAFARMACIA (VESPERTINO)
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 5 Y EL 7 DE SEPTIEMBRE
(AMBOS INCLUIDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE
EN EL CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
101 ****3512S MOHAMED AKICHOUH ARRAIS NO 11.490 1
102 ****7600S PEDRO PEREZ DE GUZMAN DRIS NO 11.370 1
103 ****2717P SUMAIA AL MSSAILI MOHAMED NO 11.360 2
104 ****6600G SORALLA MOHAMED ALI NO 11.350 3
105 ****5392X BRAHIM BENAISA EL MAJHROUDI NO 11.330 2
106 ****6961S SILVIA ROSA BENADADA NO 11.330 1
107 ****3205H NISRIN AL-LAL BENAISA NO 11.330 1
108 ****4352M LUBNA ZAHMARI ABDEL-LAH NO 11.330 1
109 ****7666F ASMA EL BAKHTI KASAN NO 11.290 2
110 ****2949N SORAYA HAFFAF TAHIRI NO 11.210 1
111 ****0955N VALENTIN MONTERO GONZALEZ NO 11.000 3
112 ****7530D DINA ZAYTOUNI NO 11.000 1
113 ****7550Y ZAHIRA SAID HAMED NO 11.000 1
114 ****0111L YUNES MOHAMED MOHAMED NO 11.000 1
115 ****4363K OUAZAK AOMAR TAHAR NO 11.000 1
116 ****1216W MARGARITA JIMÉNEZ DONOSO NO 11.000 3
117 ****8869R ICRAM AMAR MOHAMED NO 11.000 1
118 ****1002T JESUS GALVEZ GARCIA NO 11.000 1
119 ****9163Z CARLOS TARRAGA MANZANAL NO 11.000 1
120 ****3638D JESSICA DE LAS NIEVES GONZÁLEZ LÓPEZ NO 11.000 1
121 ****3068Q YASMINA CASTRO MOHAMED NO 11.000 1
122 ****6587Z OMAIMA ABDELLAH MAANAN NO 11.000 1
123 ****0386H SARA MUSTAFA MOHAMED NO 11.000 1
124 ****3082M NADIA HAMED MOHAMED NO 11.000 2
125 ****6894E MATIAS RODRIGUEZ DONOSO NO 11.000 2
126 ****6965X BRAHIM LAMHAMDI MOHAMED NO 11.000 3
127 ****8029F MARIA DEL CARMEN PUERTAS MARTIN NO 11.000 2
128 ****9802Z SUKEINA AOMAR LAARBI NO 11.000 1
129 ****1129W ANTONIO ROMAN CABELLO CRIADO NO 11.000 1
130 ****3469V ESMERALDA ZURERA HASHASS NO 10.920 1
131 ****7158K KHADIJA SAMBOU AALAOUL NO 10.730 2
132 ****6878G SUMIA AMESRI BENALI NO 10.670 3
133 ****5275K SAMRA AMAR ASSALHI NO 10.440 2
134 ****3574P MOHAMED AMINE KARIOUH NO 10.220 2
135 ****0774A NOURA BENHADDI EL BOUZAGGAOUY NO 10.050 3
136 ****7187B ALEJANDRO CASTILLO LOPEZ NO 10.000 2
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2023/2024 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO EN FARMACIA Y PARAFARMACIA (VESPERTINO)
Vía de acceso: Título de Formación Profesional Básica

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 5 Y EL 7 DE SEPTIEMBRE
(AMBOS INCLUIDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE
EN EL CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
1 ****3528G SELUA AL-LAL OUARDANI NO 16.100 1
2 ****0360X FADELA MOHAMED LAHCHIRI NO 16.100 1
3 ****6490G NADIA BELIOUTE HAMED NO 16.000 2
4 ****3622Y RAYHAN ABDESLAN BEN ALITI NO 16.000 2
5 ****4021Z FARAH MOHAMED MIMUN NO 16.000 2
6 ****0649X DOUNIA EL FOUNTI NO 15.800 2
7 ****3161P LAURA CATALINA AQQA NO 15.800 2
8 ****2224Z SUKEINA DOCAMPO MOHAMED NO 15.500 2
9 ****8069Z SOUFIANE BOUTARFASS NO 15.500 2
10 ****7713P KAUZAR AYAD HAMED NO 15.400 2
11 ****4973T IASMIN BOUGARNE BOUCHUARI NO 15.300 2
12 ****0626T DUNIA BENAISA HAMED NO 15.290 2
13 ****1625X SULIMAN MIMOUN CHOKRI NO 15.100 2
14 ****8700Y OMAIMA MOHAMED AKOUB NO 14.900 3
15 ****4870E NAYIM AMAR MOHAMED NO 14.850 2
16 ****1166B YASIN BUZZIAN KICHOUHI NO 14.600 2
17 ****5625Q BILAL MOHAMED EL HOUATI NO 14.200 2
18 ****6199N YUSRA EL MOUKHTARI HAMED NO 14.100 1
19 ****7840B NOUHAILA JAAFAR NO 13.650 1
20 ****5638A NAIL CHAMBIT ABDEL LAH NO 13.250 2
21 ****3129E KAMILIA EL AMRIUI OUAHMED NO 13.000 1
22 ****3923P EDGAR CAMPO FERNANDEZ NO 13.000 1
23 ****9800W RUMAISA MOHAMED ABDELKADER NO 13.000 1
24 ****2416R SOUMAYA MARZOK MOHAMED NO 12.500 2
25 ****6575T LAURA RUIZ ESCARVAJAL NO 10.600 2
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2023/2024 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO EN FARMACIA Y PARAFARMACIA (VESPERTINO)
Vía de acceso: Prueba de acceso / Otras formas de acceso

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 5 Y EL 7 DE SEPTIEMBRE
(AMBOS INCLUIDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE
EN EL CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
1 ****2726F URSULA SANCHEZ PAREDES SI 11.000 1
2 ****6809B MIMOUNT AMAR MUSTAFA SI 11.000 1
3 ****9968D MARIEM MOHAMED AL-LAL NO 17.710 3
4 ****1102Q SALMA MOHAMED EL EDRISSI NO 17.590 1
5 ****2611X PAULA MEDINA CARRIZO NO 17.570 2
6 ****2123W SALMA HAMED EL BAKHTI NO 16.940 2
7 ****7608W ALIA TAHRIOUI EL BACHIRI NO 16.730 1
8 ****0500J IMAN BARHDOUN NO 16.600 1
9 ****8195F SOHAILA MARTINEZ AMAR NO 16.360 2
10 ****9919B HIKRAM MOHAMED AHNOUCH NO 16.180 1
11 ****0196B YASMIN AIAD ASBAHI NO 16.080 1
12 ****3740Z YASMINA BOURAS LUNAR NO 16.080 1
13 ****5321P MARÍA YOLANDA GARCIA EL FERRAA NO 15.920 1
14 ****0937M FATIMA EL KAJJOUAI AZROUFI NO 15.860 1
15 ****4165W NABILA AMAR AHMIDOU NO 15.830 1
16 ****4325B RACHID HAMADI MOHAMED NO 15.780 1
17 ****2701W AHOMAR ABDELKADER ARABAT NO 15.770 1
18 ****9506N SARA AL-LAL AMAR NO 15.580 1
19 ****4218D KARIM KHALIFA ATMAN NO 15.450 2
20 ****8845H CHEILA HAMED MOHAMED NO 15.000 2
21 ****2844C NURIA BENAISA TABOUNANT NO 14.860 1
22 ****3246H NAYAT HAMIDA CHA DRIS NO 14.690 1
23 ****4918L UARDA MOHAMED MOH NO 14.630 1
24 ****4812M YUSRA KAROUMI MOHAMED NO 14.590 1
25 ****2837P YASMINA MOHAMED EL MOHAMMADIANE NO 14.470 3
26 ****9297B ANA MARIA ROMAN ORTIZ NO 14.370 1
27 ****6504M MARIA JOSEFA TEJADA GOMEZ NO 14.370 1
28 ****6389H SUHAILA HAFFAF MIMON NO 14.000 1
29 ****9961F SHEYLA HOSSEIN ZAHRI NO 13.710 1
30 ****9736V VIRGINIA MONTERO GONZALEZ NO 13.560 1
31 ****8675G FATIHA MOHAMED MOHAMED NO 13.420 2
32 ****3874X SAMMIA AL-LAL EL BOUTAYBI NO 13.310 1
33 ****0832D OUARDA BAGDAD MOHAMED NO 13.170 1
34 ****8318C JORGE DIEGO VADILLO GARCIA NO 13.150 1
35 ****9472Y FARAH MOHAND MOHAND NO 12.920 1
36 ****8563V CHAILA OUAHABI AHMED NO 12.920 1
37 ****1517E IMAN HAMED ABDELKADER NO 12.770 2
38 ****8516Y MACARENA ARTILLO LOPEZ NO 12.750 1
39 ****3918J ANA MARIA SALAS LOPEZ NO 12.700 1
40 ****4740F ELISABET AGUILAR MOLINA NO 12.600 1
41 ****4017S NAUA MOHAMED MAZOUZ NO 12.530 1
42 ****3292R JOSÉ ANTONIO GÓMEZ DUPLAS NO 12.500 1
43 ****2526Q VERONICA SOTO QUESADA NO 12.330 2
44 ****5306A MACARENA TIEB CALDERON NO 12.310 1
45 ****0598H FATIMA ZAHRA BAOU NO 12.200 1
46 ****1532Y RUMAISA EL FOUNTI BENAISA NO 12.120 1
47 ****0429S YASMIN ASTITOU BURRHAY NO 12.000 1
48 ****5277X MOHAMED TAHIRI EL HAOUATI NO 12.000 1
49 ****5593D SAID EL BOUYAHYANI MOHAMED NO 12.000 2
50 ****3751W MARIAM MOHAMED MIMUN NO 11.820 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2023/2024 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO EN FARMACIA Y PARAFARMACIA (VESPERTINO)
Vía de acceso: Prueba de acceso / Otras formas de acceso

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 5 Y EL 7 DE SEPTIEMBRE
(AMBOS INCLUIDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE
EN EL CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
51 ****2426X FATIMA TAOUTAOUI EL KARMOUDI NO 11.770 1
52 ****4157N LAYLA BEN AHMED BOULAHDAF NO 11.760 1
53 ****8662L ABID LAARBI MOHAMED NO 11.750 1
54 ****3056S CHAYMA KHANCHAF LOULOU NO 11.740 1
55 ****8063H RIDUAN EL FOUNTI AMAR NO 11.500 2
56 ****6675X LILIAM MOHAMED BEN AZZOUZ NO 11.470 1
57 ****4094D DINA EL OUARDANI OUARDANI MOHAMED NO 11.010 1
58 ****8819W NAIMA AHMED AMAR NO 11.000 2
59 ****7612D ANA HEREDIA MARTINEZ NO 11.000 1
60 ****4674X DAVID ESTELLER SEVILLA NO 11.000 1
61 ****0056S ANTONIO CASTILLO GONZALEZ NO 11.000 1
62 ****9039S PEDRO JAVIER CORDON MOH NO 11.000 2
63 ****2155B MELANIA RUIZ LEVY NO 11.000 2
64 ****6638Y LATIFA MOHAMED HACH SALAH NO 11.000 1
65 ****5362P SALIMA AMAR SAID NO 11.000 2
66 ****5596N SUAD EL BOUYAHYANI MOHAMED NO 11.000 1
67 ****9727Q NIHAD EL HASNAOUI NO 10.990 1
68 ****2259P MARIA JOSE ESCAÑO MARTINEZ NO 10.500 1
69 ****0531J HABIBA ALLAI CHAHLAL NO 10.270 2
70 ****9600Q NASSIRA YACHOU ECHCHAOUI NO 10.190 2
71 ****0590X NAJOUA BAOU NO 10.060 1
72 ****0989S FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ PADILLA NO 10.000 1
73 ****0200Q IMAN BETTOUY NO 10.000 2
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2023/2024 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO EN INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y AUTOMÁTICAS
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 5 Y EL 7 DE SEPTIEMBRE
(AMBOS INCLUIDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE
EN EL CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
1 ****0023H MANUEL DIAZ ARROUTBI NO 13.330 3
2 ****3247Y OMAR DAHCHOURI NO 13.330 3
3 ****0147B SAID EL BOUTAYBI SAHRAOUI NO 13.000 1
4 ****9293R OMAR MOHAMED MOHAMED NO 12.430 2
5 ****4972L ALVARO MONTAÑEZ ROMERO NO 11.450 2
6 ****4426S YUSEF KADDUR SALMI-BELAID NO 11.000 1
7 ****6044W MOHAMED KADOURI ARREYOUCHI NO 10.330 3
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2023/2024 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO EN INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y AUTOMÁTICAS
Vía de acceso: Título de Formación Profesional Básica

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 5 Y EL 7 DE SEPTIEMBRE
(AMBOS INCLUIDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE
EN EL CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
1 ****2652M MOHSIN AZAOUAGH MOHAMED NO 13.000 2
2 ****2462A TOFER AHMITTICH MIMUN NO 11.000 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2023/2024 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO EN INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y AUTOMÁTICAS
Vía de acceso: Prueba de acceso / Otras formas de acceso

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 5 Y EL 7 DE SEPTIEMBRE
(AMBOS INCLUIDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE
EN EL CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
1 ****8911C FEDERICO MANUEL RODRIGUEZ MARTINEZ NO 16.500 1
2 ****3644X HUSSEIN MOHAMED HAMETE NO 13.820 2
3 ****6266J ALLAL KHARBOUCH AMAR NO 12.620 2
4 ****9923S MEISSAN MOHAND YOUNES NO 11.400 3
5 ****6508D JOSE RICARDO CARRASCO SALAS NO 11.000 1
6 ****3360X AYOUB SAAIDI NO 10.700 1
7 ****5462V MOHAMED EL ALAMI NO 10.000 2
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2023/2024 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO EN ACTIVIDADES COMERCIALES
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 5 Y EL 7 DE SEPTIEMBRE
(AMBOS INCLUIDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE
EN EL CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
1 ****9293R OMAR MOHAMED MOHAMED NO 12.430 4
2 ****3068Q YASMINA CASTRO MOHAMED NO 11.000 3
3 ****6587Z OMAIMA ABDELLAH MAANAN NO 11.000 2
4 ****4905Y CRISTINA LOPEZ MANRIQUE NO 11.000 2
5 ****6987T VERÓNICA GARCÍA FUENTES NO 11.000 2
6 ****4045Z LOUBNA BENYOUCEF NO 10.750 2
7 ****3574P MOHAMED AMINE KARIOUH NO 10.220 4
8 ****6297H DINA MEKI SEBBAH NO 10.000 2
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2023/2024 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO EN ACTIVIDADES COMERCIALES
Vía de acceso: Título de Formación Profesional Básica

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 5 Y EL 7 DE SEPTIEMBRE
(AMBOS INCLUIDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE
EN EL CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
1 ****3622Y RAYHAN ABDESLAN BEN ALITI NO 16.000 3
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2023/2024 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO EN ACTIVIDADES COMERCIALES
Vía de acceso: Prueba de acceso / Otras formas de acceso

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 5 Y EL 7 DE SEPTIEMBRE
(AMBOS INCLUIDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE
EN EL CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
1 ****9923S MEISSAN MOHAND YOUNES NO 11.400 2
2 ****7474G HAFID MOHAMED MAANAN NO 10.570 3
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2023/2024 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO EN ATENCIÓN A PERSONAS EN SITUACIÓN DE DEPENDENCIA (VESPERTINO)
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 5 Y EL 7 DE SEPTIEMBRE
(AMBOS INCLUIDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE
EN EL CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
1 ****1981K SORAYA BELHUMAN EL HIDOUR NO 13.950 3
2 ****0428D RHANIA MAANAN MIMON NO 13.810 2
3 ****9665M MARIEM AL-LAL AMAR NO 13.680 1
4 ****9974S FATIMA EL-FOUNTI AMAKHTARI NO 13.660 1
5 ****8388Q NURIAM HAMED BALAH NO 13.550 3
6 ****0052R NORHAN MOHAMED MOHAND NO 13.500 1
7 ****3247Y OMAR DAHCHOURI NO 13.330 2
8 ****3982H YASMINA KADDUR MOHAMED NO 13.330 3
9 ****2182H AMINA CHABAT EL OTMANI NO 13.050 1
10 ****6504H KARIMA NABI MOHAMED NO 13.000 1
11 ****5358E SUKAYNA ABDELKADER MOHAMED NO 12.730 1
12 ****9546Y KAUZAR EL FATMI OMAR NO 12.670 3
13 ****1051Q SALUA MOHAMAD MIMUN NO 12.670 2
14 ****4686C MARIA DE LA CONCEPCION GOMEZ FERRER NO 12.590 1
15 ****8717T HUMAIMA MOHAND OUARDI NO 12.490 2
16 ****6672W FATIMA FATMI EL AMRANI NO 12.330 1
17 ****8490P LILIAM CHARRIK AL LAL NO 12.330 3
18 ****1383K ANISA EL HAMDAOUI LAHFA NO 12.310 2
19 ****5845P ZUKAINA CHAIB MOHAMED NO 12.290 1
20 ****1426M MALIKA ABDEL-LAH DRISS NO 12.280 1
21 ****8819X NAVILA AZAGHBIB JABIOU NO 12.180 2
22 ****0711Q IKRAM HAMIDO ABDELKADER NO 12.080 2
23 ****6903A ASMA CHANHOUT AMAR NO 12.000 1
24 ****1152W ALBA GONZALEZ SUÑOL NO 12.000 2
25 ****5824P EDUARDO SANCHEZ AGUILAR NO 11.930 2
26 ****8655F BILAL MOHAMED DRIS NO 11.870 1
27 ****7498Q IMAN KOHOUSS CHAOUI NO 11.810 1
28 ****1686Y ZINA EL HALLALI EL KAJOUI NO 11.800 2
29 ****7555H LAMIA EL BAHRI ARIFI NO 11.730 2
30 ****7804N SANA AL-LAL AISSA NO 11.730 2
31 ****0907F KAMAL MARZOK AMAR NO 11.720 2
32 ****8529R REDUAN RUBEN VAZQUEZ HAMIDO NO 11.680 3
33 ****0023T YUNAIDA EL FAIDA MOHAMED NO 11.670 2
34 ****0014D SORAYA MOH KADDOURI NO 11.670 1
35 ****6667G NAYAT YAKHLEF SAOU NO 11.580 3
36 ****7498M NISRIN ALLAL HAMED NO 11.580 2
37 ****6600G SORALLA MOHAMED ALI NO 11.350 2
38 ****6392K FETIN ABDERRAHMAN HAMMOUTI NO 11.330 1
39 ****0361B MARIA JOSE BERNABE CHENNOUF NO 11.300 1
40 ****7666F ASMA EL BAKHTI KASAN NO 11.290 1
41 ****2949N SORAYA HAFFAF TAHIRI NO 11.210 2
42 ****1060J FARAH BOULAADAS EL AUSROUTI NO 11.000 1
43 ****9173Y FARAH MOHAMED MOHATAR NO 11.000 1
44 ****1216W MARGARITA JIMÉNEZ DONOSO NO 11.000 1
45 ****9163Z CARLOS TARRAGA MANZANAL NO 11.000 2
46 ****3638D JESSICA DE LAS NIEVES GONZÁLEZ LÓPEZ NO 11.000 2
47 ****2106T HALIMA MOHAMED SI MOHAMEDI NO 11.000 1
48 ****3068Q YASMINA CASTRO MOHAMED NO 11.000 2
49 ****9048D YASMINA HAMED BENALI NO 11.000 1
50 ****4464F NAVAL MOHAMED MOHAND NO 11.000 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2023/2024 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO EN ATENCIÓN A PERSONAS EN SITUACIÓN DE DEPENDENCIA (VESPERTINO)
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 5 Y EL 7 DE SEPTIEMBRE
(AMBOS INCLUIDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE
EN EL CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
51 ****3082M NADIA HAMED MOHAMED NO 11.000 1
52 ****8029F MARIA DEL CARMEN PUERTAS MARTIN NO 11.000 1
53 ****4905Y CRISTINA LOPEZ MANRIQUE NO 11.000 1
54 ****7220P SUMIA SAHAIM MOHAND NO 11.000 1
55 ****6878G SUMIA AMESRI BENALI NO 10.670 2
56 ****5275K SAMRA AMAR ASSALHI NO 10.440 3
57 ****3716T ANGELICA AJA MENDEZ NO 10.330 2
58 ****6044W MOHAMED KADOURI ARREYOUCHI NO 10.330 1
59 ****0774A NOURA BENHADDI EL BOUZAGGAOUY NO 10.050 1
60 ****8305Q CELIA DOMÍNGUEZ ORELLANA NO 10.000 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2023/2024 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO EN ATENCIÓN A PERSONAS EN SITUACIÓN DE DEPENDENCIA (VESPERTINO)
Vía de acceso: Título de Formación Profesional Básica

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 5 Y EL 7 DE SEPTIEMBRE
(AMBOS INCLUIDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE
EN EL CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
1 ****6199N YUSRA EL MOUKHTARI HAMED NO 14.100 3
2 ****1391Y SUAD EL-FOUNTI AHMED NO 14.000 1
3 ****7840B NOUHAILA JAAFAR NO 13.650 3
4 ****3923P EDGAR CAMPO FERNANDEZ NO 13.000 3
5 ****2416R SOUMAYA MARZOK MOHAMED NO 12.500 1
6 ****6575T LAURA RUIZ ESCARVAJAL NO 10.600 1
7 ****8013T MARIA ANGELES HERNANDEZ-SANAHUJA ANGUERA NO 10.000 1
8 ****6980T SARA ANTEQUERA POLO NO 10.000 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2023/2024 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO EN ATENCIÓN A PERSONAS EN SITUACIÓN DE DEPENDENCIA (VESPERTINO)
Vía de acceso: Prueba de acceso / Otras formas de acceso

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 5 Y EL 7 DE SEPTIEMBRE
(AMBOS INCLUIDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE
EN EL CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
1 ****6809B MIMOUNT AMAR MUSTAFA SI 11.000 3
2 ****9968D MARIEM MOHAMED AL-LAL NO 17.710 2
3 ****2611X PAULA MEDINA CARRIZO NO 17.570 3
4 ****2123W SALMA HAMED EL BAKHTI NO 16.940 1
5 ****9919B HIKRAM MOHAMED AHNOUCH NO 16.180 2
6 ****3740Z YASMINA BOURAS LUNAR NO 16.080 2
7 ****5321P MARÍA YOLANDA GARCIA EL FERRAA NO 15.920 2
8 ****2701W AHOMAR ABDELKADER ARABAT NO 15.770 3
9 ****9506N SARA AL-LAL AMAR NO 15.580 2
10 ****4218D KARIM KHALIFA ATMAN NO 15.450 1
11 ****5069N AFRICA BEDMAR CASTILLO NO 15.400 2
12 ****8845H CHEILA HAMED MOHAMED NO 15.000 1
13 ****4918L UARDA MOHAMED MOH NO 14.630 2
14 ****2837P YASMINA MOHAMED EL MOHAMMADIANE NO 14.470 1
15 ****0159C ABDELILAH CANELA EL HARRAK NO 13.580 1
16 ****5749G FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ DIMAS NO 13.100 1
17 ****9226X ILIASS OUAALI EL MOUJAHID NO 13.000 2
18 ****3292R JOSÉ ANTONIO GÓMEZ DUPLAS NO 12.500 2
19 ****1532Y RUMAISA EL FOUNTI BENAISA NO 12.120 3
20 ****0429S YASMIN ASTITOU BURRHAY NO 12.000 3
21 ****5277X MOHAMED TAHIRI EL HAOUATI NO 12.000 3
22 ****8662L ABID LAARBI MOHAMED NO 11.750 2
23 ****6675X LILIAM MOHAMED BEN AZZOUZ NO 11.470 2
24 ****3709K SORAYA MOJTAR AL-LAL NO 11.200 1
25 ****8819W NAIMA AHMED AMAR NO 11.000 1
26 ****2215N DUNIA HAMED BUMEDIEN NO 11.000 1
27 ****5362P SALIMA AMAR SAID NO 11.000 1
28 ****9600Q NASSIRA YACHOU ECHCHAOUI NO 10.190 1
29 ****0989S FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ PADILLA NO 10.000 2
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2023/2024 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO EN ELECTROMECÁNICA DE VEHÍCULOS AUTOMÓVILES (VESPERTINO)
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 5 Y EL 7 DE SEPTIEMBRE
(AMBOS INCLUIDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE
EN EL CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
1 ****8710Q AIMAN MOHAMED CHARRADI NO 14.000 1
2 ****3247Y OMAR DAHCHOURI NO 13.330 1
3 ****1323F ELYAS MOHAMED MESQUINE NO 13.130 1
4 ****0147B SAID EL BOUTAYBI SAHRAOUI NO 13.000 2
5 ****1020A ADAM DRIS MOHAMED NO 12.410 2
6 ****0595C ALVARO LOPEZ ARAGON NO 12.400 1
7 ****5684J TUFIK MOHAMED MOHAMED NO 11.880 3
8 ****5671Q MIGUEL ANGEL LOPEZ VIZCAINO NO 11.700 1
9 ****9232Z NIEVES ALONSO ABDELKADER NO 11.670 1
10 ****0819Z SALIM MOHAMED ABDELKADER NO 11.530 1
11 ****3512S MOHAMED AKICHOUH ARRAIS NO 11.490 3
12 ****4972L ALVARO MONTAÑEZ ROMERO NO 11.450 1
13 ****6741W ISMAEL SANCHEZ EZZOUAKI NO 11.200 1
14 ****4697B MICHAEL EUGENIO GAUTHIER LEIVA NO 11.190 2
15 ****0955N VALENTIN MONTERO GONZALEZ NO 11.000 1
16 ****4426S YUSEF KADDUR SALMI-BELAID NO 11.000 2
17 ****2052X MUSTAFA MOHAMED MOHAMED NO 11.000 2
18 ****3243X FRANCISCO RODRIGUEZ MEIJIDE NO 11.000 1
19 ****0260Y MOHAMED STITOU EL FOUTOUHI NO 11.000 1
20 ****6894E MATIAS RODRIGUEZ DONOSO NO 11.000 1
21 ****6965X BRAHIM LAMHAMDI MOHAMED NO 11.000 1
22 ****1422N YOUSSEF BOUAKAYAK NO 10.000 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2023/2024 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO EN ELECTROMECÁNICA DE VEHÍCULOS AUTOMÓVILES (VESPERTINO)
Vía de acceso: Título de Formación Profesional Básica

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 5 Y EL 7 DE SEPTIEMBRE
(AMBOS INCLUIDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE
EN EL CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
1 ****2522R YOUNESS EL HAMOUTI NO 15.800 1
2 ****5253N MOHAMED MOHAMED EL FOUNTI NO 15.330 2
3 ****3669F MOHAMED AMIN EL KARMOUDI MOHAMED NO 15.000 2
4 ****4870E NAYIM AMAR MOHAMED NO 14.850 1
5 ****2652M MOHSIN AZAOUAGH MOHAMED NO 13.000 1
6 ****1040T YUSEF ZOUAD MOHAMED NO 11.880 1
7 ****0329F BILAL ABDELKADER MOHAMED NO 11.750 1
8 ****2508W SALVADOR DIAZ RODRIGUEZ NO 10.100 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2023/2024 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO EN ELECTROMECÁNICA DE VEHÍCULOS AUTOMÓVILES (VESPERTINO)
Vía de acceso: Prueba de acceso / Otras formas de acceso

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 5 Y EL 7 DE SEPTIEMBRE
(AMBOS INCLUIDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE
EN EL CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
1 ****0840V MARZOK MOHAMED MIMON SI 11.000 1
2 ****3360F ZOHIR BOUGHDAD MIMOUN NO 13.850 1
3 ****3644X HUSSEIN MOHAMED HAMETE NO 13.820 1
4 ****6779R TARIQ EL HANAFI EL KHADIRI NO 13.500 1
5 ****4950X OUTMAN MOHAMED EL MEHEDI NO 13.330 1
6 ****0677S MOHAMED HAMED ALI NO 12.770 1
7 ****9923S MEISSAN MOHAND YOUNES NO 11.400 4
8 ****0056S ANTONIO CASTILLO GONZALEZ NO 11.000 2
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2023/2024 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO EN EMERGENCIAS SANITARIAS (VESPERTINO)
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 5 Y EL 7 DE SEPTIEMBRE
(AMBOS INCLUIDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE
EN EL CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
1 ****6129H KAMELIA BAZTOUT KHOUILI NO 15.290 1
2 ****3264Q SALMA EL MEHEDI MOHAMED NO 15.190 1
3 ****4851Q MOHAMED OUAZGHAR BIDIH NO 15.000 1
4 ****4115Q FARAH EL HAJE AZAGHBIB NO 15.000 2
5 ****8197P ÁNGELA SALAS GALDOS NO 15.000 1
6 ****2353F ABDELMALIK JALLOUL AHMED NO 15.000 1
7 ****0173F ESTEBAN SEGURA MOUMNY NO 15.000 1
8 ****4856K AMIRA TAHIRI EL HAOUATI NO 15.000 2
9 ****8152X MOHAMED EL FOUNTI ISBAI NO 15.000 2
10 ****0808Z KARIMA AZAOUM AFKIR NO 15.000 2
11 ****6786T CAUZAR BOUTANAACH DRIS NO 15.000 2
12 ****5104R YASMINA MOHAND HADDOUCHI NO 15.000 2
13 ****4148A NOOR ABDELAZIZ EL FOUNTI NO 15.000 2
14 ****5888Q ROMAYSSA EL HAMDIOUI AHAROUN NO 15.000 2
15 ****5400B AHLAM OUAHI OUAHI NO 15.000 2
16 ****4481Z MARINA MAESO AGUILERA NO 14.880 1
17 ****8926W SALMA IACHI AHMED NO 14.780 1
18 ****4848X SHEILA AHMED BOARFA NO 14.780 2
19 ****0685J LATIFA EL MIMOUNI BENALI NO 14.680 2
20 ****0360L JOSE MIGUEL SOLER VALENCIA NO 14.680 2
21 ****3595Q WIAM AKODAD NO 14.630 2
22 ****2896L ASMA ANDALOUSSI MIMUN NO 14.630 1
23 ****0682Z DUNIA TAHIRI ALLOUSS NO 14.270 2
24 ****2284R MONICA MARTINEZ CARRASCO NO 14.270 2
25 ****3968E DOHA BENLAHCEN NO 14.220 2
26 ****3061C ERIKA TURATTI RUIZ NO 14.050 1
27 ****4426M ISLAM BOUFZI MAANAN NO 14.030 1
28 ****8671T FADWA MOHAMED EL BAREGRAGUI NO 14.030 2
29 ****2124A SALMA HAMED BENAISA NO 13.970 2
30 ****1839V IMAN BUSTA OUALI NO 13.970 2
31 ****1981K SORAYA BELHUMAN EL HIDOUR NO 13.950 1
32 ****8131N HANAN AZIRAR MOHAMED NO 13.860 2
33 ****0428D RHANIA MAANAN MIMON NO 13.810 3
34 ****3038C MARIAM ISMAEL BOUZIT NO 13.680 2
35 ****3705T PEDRO JOSE COLOMAR PARRILLA NO 13.670 1
36 ****0524J SAMIA HADDU EL MORABIT NO 13.550 2
37 ****8388Q NURIAM HAMED BALAH NO 13.550 2
38 ****0128P NUUR MOHAMED ZIYANI NO 13.510 1
39 ****3614R MIGUEL MÁRQUEZ GALIANA NO 13.470 1
40 ****9620K SAMIA MOHAMED MILUD NO 13.250 1
41 ****1103E MARZOK MIMOUN ALI NO 13.000 1
42 ****6944K NIJAD EL YOUSFI KALLAI NO 13.000 2
43 ****5499M RAIH-HANA MAHDAOUI KAOUAY NO 13.000 2
44 ****3061W LAILA MOHAMED EL MEZIANI NO 13.000 2
45 ****4390S ISLAM JAKMA ADDAOUIRI NO 13.000 2
46 ****6504H KARIMA NABI MOHAMED NO 13.000 2
47 ****6189W MARIEM MUSA AHMED NO 13.000 1
48 ****5358E SUKAYNA ABDELKADER MOHAMED NO 12.730 3
49 ****6043V RUMAISA AL-LAL OUARDANI NO 12.670 2
50 ****9546Y KAUZAR EL FATMI OMAR NO 12.670 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2023/2024 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO EN EMERGENCIAS SANITARIAS (VESPERTINO)
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 5 Y EL 7 DE SEPTIEMBRE
(AMBOS INCLUIDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE
EN EL CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
51 ****1051Q SALUA MOHAMAD MIMUN NO 12.670 3
52 ****8129X ILIAS HAMADI ABSELAM NO 12.570 1
53 ****8781H JESSICA MARIA TELLO RAMOS NO 12.520 2
54 ****6233T ALBA MARIA MONTOYA JIMENEZ NO 12.430 1
55 ****9553P DIKRA BOARFA AIDI NO 12.410 2
56 ****1020A ADAM DRIS MOHAMED NO 12.410 4
57 ****6672W FATIMA FATMI EL AMRANI NO 12.330 2
58 ****8490P LILIAM CHARRIK AL LAL NO 12.330 1
59 ****1383K ANISA EL HAMDAOUI LAHFA NO 12.310 3
60 ****1426M MALIKA ABDEL-LAH DRISS NO 12.280 2
61 ****8819X NAVILA AZAGHBIB JABIOU NO 12.180 1
62 ****6751N AMIRA HAMED BOKRAA NO 12.080 1
63 ****0711Q IKRAM HAMIDO ABDELKADER NO 12.080 3
64 ****8882G YASINIA CHILAH MOHAMED NO 12.000 2
65 ****6903A ASMA CHANHOUT AMAR NO 12.000 2
66 ****1152W ALBA GONZALEZ SUÑOL NO 12.000 1
67 ****8994P LUCIA SANTOS PEREZ NO 12.000 1
68 ****5824P EDUARDO SANCHEZ AGUILAR NO 11.930 1
69 ****5684J TUFIK MOHAMED MOHAMED NO 11.880 2
70 ****8655F BILAL MOHAMED DRIS NO 11.870 2
71 ****7804N SANA AL-LAL AISSA NO 11.730 1
72 ****8529R REDUAN RUBEN VAZQUEZ HAMIDO NO 11.680 1
73 ****0023T YUNAIDA EL FAIDA MOHAMED NO 11.670 1
74 ****0014D SORAYA MOH KADDOURI NO 11.670 2
75 ****6667G NAYAT YAKHLEF SAOU NO 11.580 1
76 ****1329H JAVIER SANTIAGO FERNANDEZ NO 11.570 1
77 ****7856J KAUZAR MOHAMED MOHAMED NO 11.540 1
78 ****6815C HIBA SEDDIK EL OUASGHIRI NO 11.490 1
79 ****7346L HAMSA KADDUR LAARBI NO 11.400 1
80 ****7600S PEDRO PEREZ DE GUZMAN DRIS NO 11.370 2
81 ****2717P SUMAIA AL MSSAILI MOHAMED NO 11.360 1
82 ****6600G SORALLA MOHAMED ALI NO 11.350 1
83 ****5439Z SUFIAN ABDELKADER CARRILLO NO 11.330 1
84 ****5392X BRAHIM BENAISA EL MAJHROUDI NO 11.330 1
85 ****6961S SILVIA ROSA BENADADA NO 11.330 2
86 ****6392K FETIN ABDERRAHMAN HAMMOUTI NO 11.330 2
87 ****1263K SARA ABDELKADER ABDEL-NAHET NO 11.330 2
88 ****6540J FAISAL MOHAMED MOHAMED NO 11.330 1
89 ****0361B MARIA JOSE BERNABE CHENNOUF NO 11.300 2
90 ****2949N SORAYA HAFFAF TAHIRI NO 11.210 3
91 ****6741W ISMAEL SANCHEZ EZZOUAKI NO 11.200 2
92 ****4697B MICHAEL EUGENIO GAUTHIER LEIVA NO 11.190 1
93 ****0955N VALENTIN MONTERO GONZALEZ NO 11.000 2
94 ****7530D DINA ZAYTOUNI NO 11.000 2
95 ****1060J FARAH BOULAADAS EL AUSROUTI NO 11.000 2
96 ****8292G HAKIMA MOHAMEDI MOHAMED NO 11.000 1
97 ****2052X MUSTAFA MOHAMED MOHAMED NO 11.000 1
98 ****4363K OUAZAK AOMAR TAHAR NO 11.000 2
99 ****1216W MARGARITA JIMÉNEZ DONOSO NO 11.000 2
100 ****1002T JESUS GALVEZ GARCIA NO 11.000 2
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2023/2024 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO EN EMERGENCIAS SANITARIAS (VESPERTINO)
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 5 Y EL 7 DE SEPTIEMBRE
(AMBOS INCLUIDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE
EN EL CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
101 ****6778K RIDUAN MOHAMED MOHAND NO 11.000 1
102 ****3045Z HODA AHMED MOHAMED NO 11.000 1
103 ****6587Z OMAIMA ABDELLAH MAANAN NO 11.000 3
104 ****9048D YASMINA HAMED BENALI NO 11.000 2
105 ****2904Q MARIA JESUS RUIZ LOPEZ NO 11.000 1
106 ****7852W JOUNAIDA CHEMLAL DADI NO 11.000 1
107 ****6965X BRAHIM LAMHAMDI MOHAMED NO 11.000 2
108 ****7220P SUMIA SAHAIM MOHAND NO 11.000 2
109 ****7289J EMIL ALI MOHAND NO 11.000 1
110 ****1484M MARTIN CHACON TORRES NO 10.800 1
111 ****6878G SUMIA AMESRI BENALI NO 10.670 1
112 ****5275K SAMRA AMAR ASSALHI NO 10.440 1
113 ****3716T ANGELICA AJA MENDEZ NO 10.330 1
114 ****6044W MOHAMED KADOURI ARREYOUCHI NO 10.330 2
115 ****3574P MOHAMED AMINE KARIOUH NO 10.220 1
116 ****0774A NOURA BENHADDI EL BOUZAGGAOUY NO 10.050 2
117 ****4792T LIAZID ABDELKADER MOHAMED NO 10.000 1
118 ****8305Q CELIA DOMÍNGUEZ ORELLANA NO 10.000 2
119 ****3880H MALAK HADDOUCHI NO 10.000 1
120 ****7187B ALEJANDRO CASTILLO LOPEZ NO 10.000 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2023/2024 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO EN EMERGENCIAS SANITARIAS (VESPERTINO)
Vía de acceso: Título de Formación Profesional Básica

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 5 Y EL 7 DE SEPTIEMBRE
(AMBOS INCLUIDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE
EN EL CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
1 ****6490G NADIA BELIOUTE HAMED NO 16.000 1
2 ****4021Z FARAH MOHAMED MIMUN NO 16.000 3
3 ****0649X DOUNIA EL FOUNTI NO 15.800 1
4 ****3161P LAURA CATALINA AQQA NO 15.800 1
5 ****7618P ANDREA SAAVEDRA CASADO NO 15.710 1
6 ****9173E MARIA VILLEGAS AGUIRRE NO 15.630 1
7 ****2628G ZAYRA EMBAREK SANCHEZ NO 15.600 2
8 ****8069Z SOUFIANE BOUTARFASS NO 15.500 1
9 ****7713P KAUZAR AYAD HAMED NO 15.400 1
10 ****4973T IASMIN BOUGARNE BOUCHUARI NO 15.300 1
11 ****0626T DUNIA BENAISA HAMED NO 15.290 1
12 ****6265N NOR AL IMAN MUSTAFA SABAH NO 15.170 1
13 ****1625X SULIMAN MIMOUN CHOKRI NO 15.100 1
14 ****8700Y OMAIMA MOHAMED AKOUB NO 14.900 1
15 ****1166B YASIN BUZZIAN KICHOUHI NO 14.600 1
16 ****5625Q BILAL MOHAMED EL HOUATI NO 14.200 1
17 ****6199N YUSRA EL MOUKHTARI HAMED NO 14.100 2
18 ****1391Y SUAD EL-FOUNTI AHMED NO 14.000 2
19 ****7840B NOUHAILA JAAFAR NO 13.650 2
20 ****5638A NAIL CHAMBIT ABDEL LAH NO 13.250 1
21 ****3923P EDGAR CAMPO FERNANDEZ NO 13.000 2
22 ****9800W RUMAISA MOHAMED ABDELKADER NO 13.000 2
23 ****3155G NABIL MOHAMED MOHAMED NO 12.700 1
24 ****0329F BILAL ABDELKADER MOHAMED NO 11.750 3
25 ****8256Z ROCIO HERRERA BENITO NO 11.000 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2023/2024 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO EN EMERGENCIAS SANITARIAS (VESPERTINO)
Vía de acceso: Prueba de acceso / Otras formas de acceso

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 5 Y EL 7 DE SEPTIEMBRE
(AMBOS INCLUIDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE
EN EL CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
1 ****2726F URSULA SANCHEZ PAREDES SI 11.000 2
2 ****7241R SORAYA MAJAIT HAMIDO NO 18.500 1
3 ****8064L AISA MOHAMED MOHAND NO 18.000 1
4 ****9968D MARIEM MOHAMED AL-LAL NO 17.710 1
5 ****1102Q SALMA MOHAMED EL EDRISSI NO 17.590 2
6 ****2611X PAULA MEDINA CARRIZO NO 17.570 1
7 ****1591E ROCIO CUESTA ROSA NO 17.000 1
8 ****0500J IMAN BARHDOUN NO 16.600 2
9 ****5040A NISRIN MIMUN HADDU NO 16.450 1
10 ****8195F SOHAILA MARTINEZ AMAR NO 16.360 1
11 ****6452N DINA MOHAMED MOHAMED NO 15.850 1
12 ****4165W NABILA AMAR AHMIDOU NO 15.830 2
13 ****2701W AHOMAR ABDELKADER ARABAT NO 15.770 2
14 ****5069N AFRICA BEDMAR CASTILLO NO 15.400 1
15 ****2844C NURIA BENAISA TABOUNANT NO 14.860 2
16 ****2837P YASMINA MOHAMED EL MOHAMMADIANE NO 14.470 2
17 ****1098V LAURA MIZZI RAMIREZ NO 14.090 1
18 ****7128F NABIL SALHI MOHAMED NO 13.910 1
19 ****9961F SHEYLA HOSSEIN ZAHRI NO 13.710 2
20 ****8675G FATIHA MOHAMED MOHAMED NO 13.420 1
21 ****9226X ILIASS OUAALI EL MOUJAHID NO 13.000 1
22 ****1517E IMAN HAMED ABDELKADER NO 12.770 1
23 ****6266J ALLAL KHARBOUCH AMAR NO 12.620 1
24 ****0598H FATIMA ZAHRA BAOU NO 12.200 2
25 ****4857D NOELIA TAPIA URBANEJA NO 12.170 1
26 ****1532Y RUMAISA EL FOUNTI BENAISA NO 12.120 2
27 ****5277X MOHAMED TAHIRI EL HAOUATI NO 12.000 2
28 ****5593D SAID EL BOUYAHYANI MOHAMED NO 12.000 1
29 ****8063H RIDUAN EL FOUNTI AMAR NO 11.500 1
30 ****9923S MEISSAN MOHAND YOUNES NO 11.400 1
31 ****0276H MIGUEL CALDUCH FERNANDEZ NO 11.130 1
32 ****4094D DINA EL OUARDANI OUARDANI MOHAMED NO 11.010 2
33 ****7612D ANA HEREDIA MARTINEZ NO 11.000 2
34 ****9039S PEDRO JAVIER CORDON MOH NO 11.000 1
35 ****2155B MELANIA RUIZ LEVY NO 11.000 1
36 ****5596N SUAD EL BOUYAHYANI MOHAMED NO 11.000 2
37 ****9727Q NIHAD EL HASNAOUI NO 10.990 2
38 ****0531J HABIBA ALLAI CHAHLAL NO 10.270 1
39 ****9600Q NASSIRA YACHOU ECHCHAOUI NO 10.190 3
40 ****0590X NAJOUA BAOU NO 10.060 2
41 ****0200Q IMAN BETTOUY NO 10.000 1
42 ****4662B ILIAS MOHAMED MOHAMED NO 10.000 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2023/2024 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. ENRIQUE NIETO
Ciclo: TÉCNICO EN GUÍA EN MEDIO NATURAL Y DE TIEMPO LIBRE
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 5 Y EL 7 DE SEPTIEMBRE
(AMBOS INCLUIDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE
EN EL CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
1 ****4108D CARLOS ALBARRACIN BOUHARRASS NO 15.620 1
2 ****7042F MARIAM CALVO AHMED NO 15.500 1
3 ****3190B SALIMA BEN AHMED BOULAHDAF NO 15.400 1
4 ****4261Q BADAR BEN ABDELLAH AOURAGH NO 15.390 1
5 ****2020V SUFIAN YAHIA CHAIB NO 15.380 1
6 ****9750K SUFIAN EL MESSAOUDI HAMED NO 15.330 1
7 ****6129H KAMELIA BAZTOUT KHOUILI NO 15.290 3
8 ****7305J NABIL AMRANE NO 15.270 1
9 ****5579Q BILAL MOHAMEDI MOHAMED NO 15.240 1
10 ****3861S ALI BENKADDOR HAMMADI NO 15.230 1
11 ****4842F ADRIAN MARTIN GALLEGO NO 15.200 1
12 ****2683Z LUAY HOSSAIN ZAHIR NO 15.000 1
13 ****5349Q HUGO RUIZ PASTOR NO 15.000 1
14 ****1936A JOSE ANGEL YUSTE SERRANO NO 15.000 1
15 ****2419W JESUS MANUEL PEREZ GAMEZ NO 15.000 1
16 ****5677X OTMANE BOUMEDIANI NO 15.000 1
17 ****7704B ROMAISA KADDOURI AHMITTICH NO 15.000 1
18 ****7728N LILIAM KADDOURI AHMITTICH NO 15.000 1
19 ****0360L JOSE MIGUEL SOLER VALENCIA NO 14.680 1
20 ****1124P MIMOUN BELAHSEN EL MAKRANI NO 14.650 3
21 ****8707R HANOY LIVAN VAZQUEZ DOMINGUEZ NO 13.830 1
22 ****0543D YAMAL MIMOUN ABDESELAM NO 13.510 1
23 ****2902E ILIAS AFTIS TAHIRI NO 13.490 1
24 ****9620K SAMIA MOHAMED MILUD NO 13.250 3
25 ****2833E NABILA JAZZOURI EL FEKRI NO 13.000 2
26 ****2892N MARIA OLIVA DONOSO SANCHEZ NO 11.000 2
27 ****3278E LUAY BOUGHDAD MOHAMED NO 10.670 2
28 ****3574P MOHAMED AMINE KARIOUH NO 10.220 3
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2023/2024 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. ENRIQUE NIETO
Ciclo: TÉCNICO EN GUÍA EN MEDIO NATURAL Y DE TIEMPO LIBRE
Vía de acceso: Título de Formación Profesional Básica

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 5 Y EL 7 DE SEPTIEMBRE
(AMBOS INCLUIDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE
EN EL CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
1 ****4062X JUAN ANTONIO PICON TOVA NO 15.750 1
2 ****3648D FAISAL CHEMLAL HANNOUN NO 15.750 1
3 ****3134R AMIR KADDUR HAMED NO 15.570 1
4 ****5253N MOHAMED MOHAMED EL FOUNTI NO 15.330 1
5 ****3669F MOHAMED AMIN EL KARMOUDI MOHAMED NO 15.000 1
6 ****2255E MIMON EL FOUNTI MUSTAFA NO 14.550 1
7 ****6235W KAMAL AHMED MOHAMED NO 13.220 2
8 ****6980T SARA ANTEQUERA POLO NO 10.000 2
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2023/2024 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. RUSADIR
Ciclo: TÉCNICO EN INSTALACIONES FRIGORÍFICAS Y DE CLIMATIZACIÓN (VESPERTINO)
Vía de acceso: Prueba de acceso / Otras formas de acceso

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 5 Y EL 7 DE SEPTIEMBRE
(AMBOS INCLUIDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE
EN EL CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
1 ****0989S FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ PADILLA NO 10.000 3
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2023/2024 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. LEOPOLDO QUEIPO
Ciclo: TÉCNICO EN GESTIÓN ADMINISTRATIVA
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 5 Y EL 7 DE SEPTIEMBRE
(AMBOS INCLUIDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE
EN EL CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
1 ****6129H KAMELIA BAZTOUT KHOUILI NO 15.290 2
2 ****2683Z LUAY HOSSAIN ZAHIR NO 15.000 2
3 ****8721K saloua amezian el kahlaoui NO 15.000 1
4 ****1936A JOSE ANGEL YUSTE SERRANO NO 15.000 2
5 ****5199V MARIAM CHAOUI EL FADLI NO 15.000 1
6 ****5194E YIHAM MOHAMED ARIFI NO 15.000 1
7 ****9514H ILIAS YACHOU EL OUARIACHI NO 15.000 2
8 ****9919D MARWA BELHUMAN EL HIDOUR NO 15.000 1
9 ****3008C CHADIA EL HIDOUR EL BAKKAOUI NO 15.000 2
10 ****7502F IBTISAM ATTAFI SADDIKI NO 15.000 1
11 ****4596Z SARAY YAQOUBI CAMPANARIO NO 15.000 1
12 ****1124P MIMOUN BELAHSEN EL MAKRANI NO 14.650 2
13 ****2433J BRAHMA SEDIK EL MASSAOUDI NO 14.510 1
14 ****0773Z MARIAM MEHAND MARTIN NO 14.000 2
15 ****3007G ANISSA ROUDANE MOHAMED NO 14.000 1
16 ****9881L IRMELINDA DE DIOS LOPES BACHIR NO 13.900 2
17 ****1399K CHAIMA EL HIDOUR EL BAKKAOUI NO 13.850 1
18 ****4051K DIKRA MAIMOUNI EL MOUMNI NO 13.680 2
19 ****2315C SORAYA EL MADMADI BENAISA NO 13.550 1
20 ****0023H MANUEL DIAZ ARROUTBI NO 13.330 2
21 ****3982H YASMINA KADDUR MOHAMED NO 13.330 2
22 ****0844B ILIES MOHAMED MOHAMED NO 13.130 2
23 ****1103E MARZOK MIMOUN ALI NO 13.000 2
24 ****2833E NABILA JAZZOURI EL FEKRI NO 13.000 1
25 ****4791N FARAH BAGDAD AHMED NO 13.000 1
26 ****4390S ISLAM JAKMA ADDAOUIRI NO 13.000 3
27 ****6189W MARIEM MUSA AHMED NO 13.000 2
28 ****6043V RUMAISA AL-LAL OUARDANI NO 12.670 3
29 ****4686C MARIA DE LA CONCEPCION GOMEZ FERRER NO 12.590 3
30 ****9293R OMAR MOHAMED MOHAMED NO 12.430 1
31 ****1020A ADAM DRIS MOHAMED NO 12.410 3
32 ****3504F DINA KAROUMI AZRAOUI NO 12.220 1
33 ****1240Q CECILIA MASIA ROMAN NO 11.880 2
34 ****7498Q IMAN KOHOUSS CHAOUI NO 11.810 3
35 ****0907F KAMAL MARZOK AMAR NO 11.720 4
36 ****7498M NISRIN ALLAL HAMED NO 11.580 3
37 ****1329H JAVIER SANTIAGO FERNANDEZ NO 11.570 3
38 ****3512S MOHAMED AKICHOUH ARRAIS NO 11.490 2
39 ****1263K SARA ABDELKADER ABDEL-NAHET NO 11.330 1
40 ****6433L SOLEDAD PEREZ SANCHEZ NO 11.000 1
41 ****1585K ARANCHA CASTILLO GARCIA NO 11.000 1
42 ****8910N KHADIJA BACHRI NO 11.000 1
43 ****3045Z HODA AHMED MOHAMED NO 11.000 2
44 ****2892N MARIA OLIVA DONOSO SANCHEZ NO 11.000 1
45 ****7411E JOSE MARIA GARCIA REYES NO 11.000 1
46 ****6987T VERÓNICA GARCÍA FUENTES NO 11.000 1
47 ****0665A YOUNES EL UARTI HACH AOMAR NO 11.000 1
48 ****1129W ANTONIO ROMAN CABELLO CRIADO NO 11.000 2
49 ****3469V ESMERALDA ZURERA HASHASS NO 10.920 2
50 ****4045Z LOUBNA BENYOUCEF NO 10.750 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2023/2024 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. LEOPOLDO QUEIPO
Ciclo: TÉCNICO EN GESTIÓN ADMINISTRATIVA
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 5 Y EL 7 DE SEPTIEMBRE
(AMBOS INCLUIDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE
EN EL CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
51 ****7158K KHADIJA SAMBOU AALAOUL NO 10.730 1
52 ****8486N RADIA CHELQI NO 10.670 1
53 ****3278E LUAY BOUGHDAD MOHAMED NO 10.670 1
54 ****5041D LOBNA OMAR EL GAZZI NO 10.330 1
55 ****3880H MALAK HADDOUCHI NO 10.000 2
56 ****6297H DINA MEKI SEBBAH NO 10.000 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2023/2024 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. LEOPOLDO QUEIPO
Ciclo: TÉCNICO EN GESTIÓN ADMINISTRATIVA
Vía de acceso: Título de Formación Profesional Básica

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 5 Y EL 7 DE SEPTIEMBRE
(AMBOS INCLUIDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE
EN EL CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
1 ****0360X FADELA MOHAMED LAHCHIRI SI 16.100 2
2 ****4021Z FARAH MOHAMED MIMUN SI 16.000 1
3 ****2196Y ISLAM ISMAEL MOHAMED SI 15.900 1
4 ****4242M NOURIMEN BACHIR EL FOUNTI SI 15.900 1
5 ****5795W DANIEL MENA FERNANDEZ SI 15.630 1
6 ****2628G ZAYRA EMBAREK SANCHEZ SI 15.600 1
7 ****4724G SUMIA SI MOHAMEDI ANAJJAR SI 15.600 1
8 ****2224Z SUKEINA DOCAMPO MOHAMED SI 15.500 1
9 ****7713P KAUZAR AYAD HAMED SI 15.400 3
10 ****8700Y OMAIMA MOHAMED AKOUB SI 14.900 2
11 ****9800W RUMAISA MOHAMED ABDELKADER SI 13.000 3
12 ****8013T MARIA ANGELES HERNANDEZ-SANAHUJA ANGUERA SI 10.000 2
13 ****3622Y RAYHAN ABDESLAN BEN ALITI NO 16.000 1
14 ****7219M HOSSAM EDDINE CHAHTIT NO 16.000 1
15 ****8457P MIMUNT HALICH HAMMU NO 15.330 1
16 ****6265N NOR AL IMAN MUSTAFA SABAH NO 15.170 2



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-4

fc
7-

87
5c

-3
71

4-
19

2e
-4

f3
b-

8b
a7

-e
26

6-
c9

0b
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
n.

go
b.

es
/p

ag
S

ed
eF

ro
nt

/s
er

vi
ci

os
/c

on
su

lt.
..

CSV : GEN-4fc7-875c-3714-192e-4f3b-8ba7-e266-c90b

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : JUAN ANGEL BERBEL GALERA | FECHA : 04/09/2023 11:28 | Aprueba

Página 31 de 34

PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2023/2024 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. LEOPOLDO QUEIPO
Ciclo: TÉCNICO EN GESTIÓN ADMINISTRATIVA
Vía de acceso: Prueba de acceso / Otras formas de acceso

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 5 Y EL 7 DE SEPTIEMBRE
(AMBOS INCLUIDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE
EN EL CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
1 ****3522K ALICIA LOPEZ GALINDO SI 11.660 1
2 ****6809B MIMOUNT AMAR MUSTAFA SI 11.000 2
3 ****7241R SORAYA MAJAIT HAMIDO NO 18.500 2
4 ****5399V TANIA CAÑONES ORTEGA NO 17.090 1
5 ****0542M MARIA LOPEZ UGARTE NO 16.550 1
6 ****4918L UARDA MOHAMED MOH NO 14.630 3
7 ****0920Y SUHAILA MOHAMED MOHAMED NO 13.670 1
8 ****6266J ALLAL KHARBOUCH AMAR NO 12.620 3
9 ****2526Q VERONICA SOTO QUESADA NO 12.330 1
10 ****5306A MACARENA TIEB CALDERON NO 12.310 2
11 ****4857D NOELIA TAPIA URBANEJA NO 12.170 2
12 ****0429S YASMIN ASTITOU BURRHAY NO 12.000 2
13 ****3056S CHAYMA KHANCHAF LOULOU NO 11.740 2
14 ****3709K SORAYA MOJTAR AL-LAL NO 11.200 2
15 ****7612D ANA HEREDIA MARTINEZ NO 11.000 3
16 ****1597C DRIFA HAMMU MOHAND NO 11.000 2
17 ****3360X AYOUB SAAIDI NO 10.700 2
18 ****7474G HAFID MOHAMED MAANAN NO 10.570 1
19 ****4662B ILIAS MOHAMED MOHAMED NO 10.000 2
20 ****9956F CHAFIQ NAKHELI TAHIRI NO 10.000 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2023/2024 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. LEOPOLDO QUEIPO
Ciclo: TÉCNICO EN SISTEMAS MICROINFORMÁTICOS Y REDES
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 5 Y EL 7 DE SEPTIEMBRE
(AMBOS INCLUIDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE
EN EL CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
1 ****1416N AMIN ACHEMLAL ABIDA NO 15.650 1
2 ****5949H ANAAS MORATO AZZAZ NO 15.610 1
3 ****5121P ADAM AHSAYNI IDRISSI NO 15.590 1
4 ****4103G MOHAMED AL LAL AALAOUL NO 15.590 1
5 ****3103T NADIR HIDOU BOULAYOUN NO 15.570 1
6 ****2064S FELIPE LUCAS FERNANDEZ ESTEBAN NO 15.550 1
7 ****8169F DAVID PARRAS MENAYO NO 15.500 1
8 ****0851N FERNANDO NOLASCO PÉREZ RIERA NO 15.410 1
9 ****4261Q BADAR BEN ABDELLAH AOURAGH NO 15.390 2
10 ****7305J NABIL AMRANE NO 15.270 2
11 ****3861S ALI BENKADDOR HAMMADI NO 15.230 2
12 ****2683Z LUAY HOSSAIN ZAHIR NO 15.000 3
13 ****5349Q HUGO RUIZ PASTOR NO 15.000 2
14 ****8721K saloua amezian el kahlaoui NO 15.000 3
15 ****2419W JESUS MANUEL PEREZ GAMEZ NO 15.000 2
16 ****9514H ILIAS YACHOU EL OUARIACHI NO 15.000 1
17 ****4596Z SARAY YAQOUBI CAMPANARIO NO 15.000 2
18 ****1124P MIMOUN BELAHSEN EL MAKRANI NO 14.650 1
19 ****0451N MARWAN EL MESAOUDI AKACHACH NO 14.160 1
20 ****1399K CHAIMA EL HIDOUR EL BAKKAOUI NO 13.850 2
21 ****3614R MIGUEL MÁRQUEZ GALIANA NO 13.470 2
22 ****0023H MANUEL DIAZ ARROUTBI NO 13.330 1
23 ****0844B ILIES MOHAMED MOHAMED NO 13.130 1
24 ****9293R OMAR MOHAMED MOHAMED NO 12.430 3
25 ****1020A ADAM DRIS MOHAMED NO 12.410 1
26 ****2746G SAMIR MIMOUN MARZOUK NO 12.330 1
27 ****0907F KAMAL MARZOK AMAR NO 11.720 3
28 ****3000X YELEL MIMUN EMBAREK NO 11.710 1
29 ****7411E JOSE MARIA GARCIA REYES NO 11.000 2
30 ****0665A YOUNES EL UARTI HACH AOMAR NO 11.000 2
31 ****3278E LUAY BOUGHDAD MOHAMED NO 10.670 3
32 ****5041D LOBNA OMAR EL GAZZI NO 10.330 2
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2023/2024 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. LEOPOLDO QUEIPO
Ciclo: TÉCNICO EN SISTEMAS MICROINFORMÁTICOS Y REDES
Vía de acceso: Título de Formación Profesional Básica

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 5 Y EL 7 DE SEPTIEMBRE
(AMBOS INCLUIDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE
EN EL CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
1 ****6235W KAMAL AHMED MOHAMED SI 13.220 1
2 ****0563C KEHAO LIANG NO 16.170 1
3 ****0329F BILAL ABDELKADER MOHAMED NO 11.750 2



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-4

fc
7-

87
5c

-3
71

4-
19

2e
-4

f3
b-

8b
a7

-e
26

6-
c9

0b
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
n.

go
b.

es
/p

ag
S

ed
eF

ro
nt

/s
er

vi
ci

os
/c

on
su

lt.
..

CSV : GEN-4fc7-875c-3714-192e-4f3b-8ba7-e266-c90b

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : JUAN ANGEL BERBEL GALERA | FECHA : 04/09/2023 11:28 | Aprueba

Página 34 de 34

PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2023/2024 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. LEOPOLDO QUEIPO
Ciclo: TÉCNICO EN SISTEMAS MICROINFORMÁTICOS Y REDES
Vía de acceso: Prueba de acceso / Otras formas de acceso

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 5 Y EL 7 DE SEPTIEMBRE
(AMBOS INCLUIDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE
EN EL CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
1 ****5241F MIGUEL ANGEL CARMONA PAREDES NO 12.300 1
2 ****1597C DRIFA HAMMU MOHAND NO 11.000 1
3 ****7474G HAFID MOHAMED MAANAN NO 10.570 2
4 ****5462V MOHAMED EL ALAMI NO 10.000 1
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